KomuTeT donsnyeckoii kynsTypbl 1 cnopTa Bonrorpagckoii o6nactu
FAY BO "LleHTp cnopTuBHOI nogrotoBku "Onumn"

O6uecTBeHHas opraHmsaumsa "degepauus nnasaHus Bonrorpagckoi obnactn”

OTKpbITbIA YEMMMOHAT U NEPBEHCTBO Bonrorpasackoi obnactu

Bonrorpag, 30.1. - 02.02.2018

AucTtaHuma 1
30.01.2018

MyxuunHbl, 100m Battepdnsaii

15 net un ctapule
CTtapToBbIii NPOTOKOS

3annbiB 1 n3 3

3 PODPNJIOB Hukuta
4 MAPTbIHOB AnekcaHgp
5 BWUJIbXA Bnagumup

3anbiB 2 13 3

1 ONIEVHUNYYK fanuna
2 CTEMAHEHKO WA
3 KPOLLKWNH Erop

4 MY3WKOB WBaH

5 KOTYKOB Bagum

6 KYPKWH daHun

7 OAHWNOB Cepreii

3annbiB 3 n3 3

1 oUNANMMNOB AaHuun

2 KATACOHOB Hukuta
3 MAPYEHKO Makap

4 MOPO30B faHun

5 APLUABA WBaH

6 HMKOHEHKO Hukuta
7 CTENAHOB Makcum

8 PBAYEB Hukonali

AOucTtaHuua 2
30.01.2018

lof poxaeHus

03 CKBonra
03 MAOY A0 AHOCLL Ne3r.
03 MAOY A0 AHOCLL Ne3r.

03 M6y Cw Ne 13

03 MAOQY A0 AHOCLU Ne3 .
02 MAOY OO AOKOCLU Ne3 .
01 MAOY O AHOCLU Ne3 .
02 MAOY OO AHOCLU Ne3 .
03 MAOQY A0 AHOCLU Ne3 .

Boskckuin
Boskckuin

Bosmkckuin
Bosmkckuin
Bosmkckuin
Bosmkckuin
Bosmkckuin

02 MBY CLUOP-19 Onumnus

02 AnebaTpoc

03 CKBonra
03 CKBonra
97 TAYBO Cnaprak
03 CKBosra
03 CKBosra

03 KpacHopapckuii Kpaii

02 MBY CLUOP-19 Onumnus

YXeHwmHbl, 200m BatTtepdnsii

1:13.50
1:08.00
1:10.00

1:06.00
1:05.00
1:04.00
1:02.00
1:04.00
1:04.50
1:05.00

1:00.50
1:00.00
59.50
56.50
58.50
59.50
1:00.00
1:01.00

13 net u cTapwe
CTtapToBblii NPOTOKOS

3annbiB 1 n3 2

3 MOJ>KAHOBA Tomupuc
4 NMAHKPATOBA [apbs
5 BYCbIT'MIHA Butanus

3annbiB 2 n3 2

2 TUWEHKO EnnsaBeta
3 WABNA AnuHa

4 HAMA3OBA MapuHa

5 KAPLIEBA [lapbs

6 BAUYPUHA Anuca

7 AHY®PUEBA AHacTacus

Fog poxaeHuns

05 CKBonra
03 CKBonra
05 AnsbaTpoc

02 AnbbaTpoc

01 CKBosra
00 CKBosra
03 M6y Cwop Ne 16
04 CKBosra
04 M6y Cwop Ne 16

2:42.00
2:36.00
2:36.00

2:35.00
2:30.00
2:14.00
2:25.00
2:34.00
2:35.00

r. Bonrorpag NK "Mckpa" 50 meTpos

Splash Meet Manager, 11.51721

Registered to Southern Federal District/Volgograd Region

29.01.2018 14:32 - CtpaHuua 1



KomuTeT donsnyeckoii kynsTypbl 1 cnopTa Bonrorpagckoii o6nactu

OTKpbITbIA YEMMMOHAT U NEPBEHCTBO Bonrorpasackoi obnactu

FAY BO "LleHTp cnopTuBHOI nogrotoBku "Onumn"
O6uecTBeHHas opraHmsaumsa "degepauus nnasaHus Bonrorpagckoi obnactn”

Bonrorpag, 30.1. - 02.02.2018

AucTtaHuma 3
30.01.2018

My>4mHbl, 200m BOsbHbIA CTUNb

15 net un ctapule
CTtapToBbIii NPOTOKOS

3annbiB 1 n3 7

3 OUNINMMNOB AHppeii
4 MYPbITMIH CeméH
5 KY3HELOB Kupunn

3annbiB 2137

2 MOPO3 AnekcaHgp
3 OPNOB Bnagumup
4 NMUNITNMNAHKO 3axap
5 TANIANOA denop

6 KEPYCOB Banepuwii
7 ANEXWH Tumodpeii

3annbiB 3 n3 7

MAPTbIHOB AnekcaHap
MYNEHKOB AmuTtpuii
ErOPOB Makcum
MAHBKO Bnagumup
HE®EAOB Amutpuii
CA®OHOB Ine6
YEPEMNAHOB AHnppeii
MALUNTPEB AnekcaHap

O~NO O A~ WN P

3annbiB 4 n3 7

1 CYPKOB Huknta
KOJTOBPOAOB AeHnc
MYOPAYEHKO Amutpwii
HECTEPOB EBreHuii
MEJINXOB Bnagumup
'YCEB Poctucnas
KYPKWH faHun
CNOOPEHKO Mapk

O~NOOOTPA~,WN

3annbiB 5 n3 7

1 OPN1OB Hukuta

2 NOKATWNO fanun
3 TUMOHWH AHgpeii
4 NbICYHb VBaH

5 KY3bMWH faHuna
6 TNENKUH fennc

7 XXNOKOB ApTém

8 IOPTAEB Anekcei

lof poxaeHus

99
03
03

03
03
03
03
02
03

03
03
02
01
03
03
03
02

01
01
02
03
03
03
03
02

02
02
02
02
01
01
03
02

lay Bo Licn Asc
Orocw-18
CK Bonra

MAOY A0 AKOCLL Ne3 r. Bomkckuii
CK Bonra

AnbbaTtpoc

MAOY A0 AKOCLL Ne3 r. Bomkckuii
M6y Ciiop Ne 16

Orocw-18

MAQY OO AHOCLL Ne3 r. Bo/mkcKuia
M6y Cu Ne 13

MAQY OO AHOCLL Ne3 r. Bo/mkcKui
CK Bosra

M6y Ciiop Ne 16

MAOY A0 AKOCLL Ne3 r. Bomkckuii
MBY CLUOP-19 Onumnusa

MAOY A0 AKOCLL Ne3 r. Bomkckuii

M6y C Ne 13

Moy Cuop Ne 16

CK Bosra

CK Bosra

CK Bosra

Anbbartpoc

MAQY OO AHOCLL Ne3 r. Bo/mkcKui
MBY CLUOP-19 Onumnusa

FAYBO Cnaprak

CK Bonra

Orocw-18

MAQY A0 AHOCLL Ne3 r. BomkcKui
FAYBO Cnaprak

Moy Cuop Ne 16

Anbbartpoc

FAYBO Cnaprak

2:26.00
2:23.80
2:25.00

2:23.00
2:18.00
2:16.00
2:17.00
2:20.00
2:23.00

2:15.00
2:13.40
2:11.00
2:10.00
2:10.00
2:13.00
2:15.00
2:15.00

2:09.00
2:08.00
2:08.00
2:07.00
2:07.00
2:08.00
2:09.00
2:10.00

2:06.50
2:06.00
2:04.00
2:03.00
2:04.00
2:05.00
2:06.50
2:07.00

r. Bonrorpag NK "Mckpa" 50 meTpos

Splash Meet Manager, 11.51721

Registered to Southern Federal District/Volgograd Region

29.01.2018 14:32 - CtpaHuua 2



KomuTeT donsnyeckoii kynsTypbl 1 cnopTa Bonrorpagckoii o6nactu

OTKpbITbIA YEMMMOHAT U NEPBEHCTBO Bonrorpasackoi obnactu

FAY BO "LleHTp cnopTuBHOI nogrotoBku "Onumn"
O6uecTBeHHas opraHmsaumsa "degepauus nnasaHus Bonrorpagckoi obnactn”

Bonrorpag, 30.1. - 02.02.2018

Anctanuua 3, MyxunHbl, 200m BosbHbIl CTUb

3annbiB 6 N3 7

1 MWEHWNYHBIV OmuTpuii
2 XyAOMACOB Aptem

3 NIYKWH AnekcaHgp

4 HWKNTEHKO Bnagumup
5 CAZIOBbIV [laBbig

6 PEHEP 3puk

7 MTWH EBrennii

8 CYJIEB PowmaH

3annbiB 7 n3 7

1 BAXON4NH Oner

2 TPABHWKOB Makcum

3 JIOBAYEB [leHunc

4 KWCEJEB PycnaH

5 BENOINMELKMNIA Anekceii
6 30TOB AnekcaHgp

7 WAHYYK Bnagucnas

8 TEWVIC 3ayapg,

OucTtaHuua 4
30.01.2018

01
02
00
00
01
00
02
03

00
00
00
01
02
98
01
99

AnsbaTpoc

MBY CLUOP-19 Onumnus
Hwxeropogckast 061actb
CK Bosra

CK Bosra
Hwxeropogckas 061actb
CK Bosra

FAYBO Cnaprak

MAQY A0 AHOCLL Ne3 r. Bo/mkcKui
MockoBckasi 06s1acTb - Fpocnasck
FAYBO Cnaprak

CK Bonra

CK Bonra

CK Bosra

CK Bosra

FAYBO Cnaprak

YXeHwmHbl, 100m BonbHbI CTUIb

2:01.00
2:01.00
2:00.50
2:00.00
2:00.00
2:00.60
2:01.00
2:01.00

1:59.00
1:55.00
1:53.00
1:52.50
1:52.99
1:55.00
1:57.50
2:00.00

13 net u cTapwe
CTtapToBblii NPOTOKO/

3annbiB 1 n3 7

3 CKYTAPb [Japbs

4 ®EJOTOBA Bapsapa
5 COKOJIOBA Hatanbs
6 NOJTYBEHKO [apbs

3annbiB 2 n3 7

1 CEPIrEEBA Mapus

2 KO3/1OBA Banepus

3 HE®EJOBA OkcaHa

4 YY/KOBA Bnagucnasa
5 TAPACOBA Buktopus
6 WYNWMKO Banepus

7 KPOJIMBEL, EkatepuHa
8 BOPOAVNHA AnbbuHa

log poxaeHuns

04
03
05
05

04
04
02
03
02
01

04
05

MBY CLWIOP-19 Onnumnus

Y BO BOCLU n. OKTAGpbCKNiA
AnsbaTpoc

CK Bosra

Moy Cuwop Ne 16

CK Bonra

M6y Cuwop Ne 16

M6y Cuwop Ne 16

MAQY OO AHOCLL Ne3 r. Bomkckuia
CaHkT-lMeTepbypr

BopoHexckasi 06nacTtb

M6y Cuw Ne 13

1:13.00
1:10.00
1:10.70

1:08.00
1:05.00
1:05.00
1:05.00
1:05.00
1:05.00
1:05.00
1:08.00

r. Bonrorpag NK "Mckpa" 50 meTpos

Splash Meet Manager, 11.51721

Registered to Southern Federal District/Volgograd Region

29.01.2018 14:32 - CtpaHuua 3



KomuTeT donsnyeckoii kynsTypbl 1 cnopTa Bonrorpagckoii o6nactu
FAY BO "LleHTp cnopTuBHOI nogrotoBku "Onumn"
O6uecTBeHHas opraHmsaumsa "degepauus nnasaHus Bonrorpagckoi obnactn”
OTKpbITbIA YEMMMOHAT U NEPBEHCTBO Bonrorpasackoi obnactu
Bonrorpag, 30.1. - 02.02.2018

AnctaHuusa 4, XXeHwuHbl, 100m BonbHbIA CTW/Mb

3annbiB 3 n3 7

1 BABEHKO Bepa 03  [OenbchuH r. Bomkckuia 1:04.20
2 YEPHAKOBA EnvnsaBeta 04 [iocw-18 1:04.00
3 BAKYHWHA MonunHa 04 Anbbatpoc 1:04.00
4 MNYEHKO AHacTacus 02 [Arocw-18 1:04.00
5 CKPbIHHVKOBA AHacTtacus 05 CKBonra 1:04.00
6 KMTOBA [apbs 03 CKBonra 1:04.00
7 XABAPOBA Enu3aseta 04 TAYBO Cnaprtak 1:04.10
8 MAKCAK AHacTtacus 04 Hwxeropogckaa obnacTb 1:04.80
3annbiB 4 n3 7
1 WMEJIEBA AHacTacus 04 M6y Cw Ne 13 1:03.70
2 KAPMYWWHA EneHa 05 Ansbatpoc 1:03.50
3 MALUTAKOBA Codtus 04 CKBonra 1:03.20
4 3ABAP3VHA [Japbs 03 M6y Cwop Ne 16 1:03.00
5 XUTANKNHA BukTopus 04 TAYBO Cnaptak 1:03.20
6 WABINA AnnHa 01 CKBonra 1:03.50
7 KPNUKAA Banepus 05 AnsbaTpoc 1:03.50
8 TEJIETVIHA EkatepuHa 03 CKBonra 1:04.00
3annbiB 513 7
1 BYCbIT'MHA Butanusa 05 AnbbaTpoc 1:03.00
2 BACUIEHKO OkcaHa 03 [iocw-18 1:02.32
3 NBAHEEBA Hatanbs 90 CKBonra 1:02.00
4 TIOMEHUEBA HOnus 03 CKBonra 1:02.00
5 BAPHABCKA4A Enusaseta 00 MAOQOY A0 AHOCLU Ne3 r. Bomkckuii 1:02.00
6 MAHKPATOBA [apbs 03 CKBonra 1:02.10
7 KAPLUEBA Japbs 03 M6y Cwop Ne 16 1:02.50
8 CTEPJ/INKOBA AHacTacus 05 CKBonra 1:03.00
3annwiB 6 n3 7
1 ArAPKOBA Bapsapa 05 CKBonra 1:01.50
2 CENNIMBEPCTOBA BukTopus 01 CKBonra 1:01.30
3 T'YPEEBA Onbra 03 M6y Cwop Ne 16 1:01.00
4 KPULWTOTMEHKO AnekcaHapa 00 CKBonra 1:00.00
5 APO340BA Hennn 02 Hwxeropoackasi o6nacTtb 1:01.00
6 KYJIbOAKNHA KpuctnHa 04 CKBonra 1:01.00
7 BALLKOBA AHrenvnHa 01 M6y Cwop Ne 16 1:01.50
8 KAPABAEBA Cotus 04  [OenbchuH r. Bomkckuia 1:01.60
3annwie 7 n3 7
1 WATAJIOBA Mapraputa 04 CKBonra 59.90
2 KOPHEEBA Japbs 03 TAYBO CnapTtak 59.10
3 AKOBJIEBA EkatepuHa 96 TAYBO CnapTtak 58.80
4 NNOBOJA Oapbs 02 CKBonra 56.50
5 CMOJIbHVKOBA [AunaHa 03 CKBonra 58.00
6 XOJIOINMOBA Mapus 04 VBaHoBCKasi 06/1aCTb 59.00
7 TANNKVHA dapbs 04 CKBonra 59.90
8 HECTEPOBA EneHa 04 Ansbatpoc 1:00.00

r. Bonrorpag NK "Mckpa" 50 meTpos

Splash Meet Manager, 11.51721

Registered to Southern Federal District/Volgograd Region

29.01.2018 14:32 - CtpaHuua 4



KomuTeT donsnyeckoii kynsTypbl 1 cnopTa Bonrorpagckoii o6nactu

OTKpbITbIA YEMMMOHAT U NEPBEHCTBO Bonrorpasackoi obnactu

FAY BO "LleHTp cnopTuBHOI nogrotoBku "Onumn"
O6uecTBeHHas opraHmsaumsa "degepauus nnasaHus Bonrorpagckoi obnactn”

Bonrorpag, 30.1. - 02.02.2018

AuctaHuma 5
30.01.2018

MyxXunHbl, 100m Ha cnvHe

15 net un ctapule
CTtapToBbIii NPOTOKOS

3annbiB 1 n3 4

3 KY3HELOB Kupunn
4 TKAYEB Apocnas
5 BAPbLILLUHWKOB Oner

3annbiB 2 U3 4

2 ArEEB [faHuun

3 PACHOB Me6

4 CA®OHOB Ine6

5 TANIANOA denop

6 CAXWH Makcum

7 NONbLWWH OaHnnn

3annbiB 3 n3 4

1 NEMUINH Makcum
2 KAJIMbIKOB Hukunta
3 CTEMNAHEHKO Wnbs
4 KOBTYH Erop

5 BOrAAHOBWY VBaH
6 KACTEPUH Anppeii
7 APXUIMOB AHppei
8 KPKOKOB Hukuta

3annbiB 4 n3 4

1 3APYBWH Bnagucnase

2 OVKAPEB Tleopruii

3 TOPBYHKOB AHTOH

4 WWYCTWKOB 'ne6

5 ADVHOIEEB AnekcaHgp
6 APLUABA VBaH

7 TPVLWEHKO Mapk

8 JEMYEHKO Bnagucnas

AuncTtaHuus 6
30.01.2018

lof poxaeHus

03
03
98

01
02
03
03
03
03

02
02
03
00
03
01
02
03

01
02
01
01
99
03
03
03

CK Bonra
CK Bonra
CK Bonra

CK Bonra

MBY CLUOP-19 Onumnusa

MAOY A0 AKOCLL Ne3 r. Bomkckuii
MAOY A0 AKOCLL Ne3 r. Bomkckuii
M6y Cui Ne 13

rBY BO BOCL n. OKTsA6pbCKuMii

Anbbartpoc

MBY CLU Ne 3 r. KambiwnHa

MAQY OO AHOCLL Ne3 r. Bo/mkcKui
FAYBO Cnaprak

KpacHogapckuii kpaii

FAYBO Cnaprak

AnbbaTtpoc

CK Bonra

MBY CLU Ne 3 r. KambllwnHa
CK Bosra

Moy Cuop Ne 16
AnTaiicKnin Kpai
Hwuxeropogckas obnactb
CK Bosra

CK Bosra

CK Bosrra

KeHumHbl, 200m Ha cnuHe

1:36.00
1:19.00
1:25.00

1:13.00
1:12.00
1:11.00
1:11.00
1:12.00
1:15.00

1:05.00
1:05.00
1:03.90
1:02.50
1:02.80
1:04.00
1:05.00
1:10.00

1:00.50
59.00
58.00
57.80
57.88
59.00

1:00.10

1:01.50

13 net u cTapwe
CTtapToBblii NPOTOKOS

Fog poxaeHus

r. Bonrorpag NK "Mckpa" 50 meTpos

Splash Meet Manager, 11.51721

Registered to Southern Federal District/Volgograd Region

29.01.2018 14:32 - CtpaHuua 5



KomuTeT donsnyeckoii kynsTypbl 1 cnopTa Bonrorpagckoii o6nactu

FAY BO "LleHTp cnopTuBHOI nogrotoBku "Onumn"
O6uecTBeHHas opraHmsaumsa "degepauus nnasaHus Bonrorpagckoi obnactn”

OTKpbITbIA YEMMMOHAT U NEPBEHCTBO Bonrorpasackoi obnactu

Bonrorpag, 30.1. - 02.02.2018

JOuctaHuua 6, XXeHwmHbl, 200m Ha cnuHe

3annbiB 1 n3 3

3 KAPTMHA Mapraputa

4 BOPVNCOBA KOnnaHHa
5 N'YJIAKOBA AnekcaHgpa
6 OONITOBA Mapraputa

3annbiB 2 n3 3

1 NOIrOPEJIOBA Bapsapa
2 NNEOHOBA EnunsaBeTta
3 CONOMAXWHA Onbra
4 TYPEEBA Onbra

5 TFOMEHLIEBA tOnus

6 YYNKOBA Bnagucnaea
7 CNTAKAEBA AHacTtacus
8 KAPMYLWWHA EneHa

3annbiB 3 n3 3

1 MABJIOBA BepoHuka

2 BVBWK KpuctuHa

3 TENEMMHA EkatepuHa

4 TYTOBA [Oapbs

5 CMUWPHOBA AnekcaHgpa
6 BAKYHUHA lMonvHa

7 EPLLOBA Mapraputa

8 MOTHNKOBA AHacTtacus

AucTtaHuma 7
30.01.2018

05
05
05
05

05
02

03
03
03
01
05

05
02
03
00
03

05

MBY CLUOP-19 Onumnusa
CK Bosra

XMAO - KOrpa

CK Bosra

CK Bosnra

MBY CLUOP-19 Onumnus
Arocw-18

M6y Cuwop Ne 16

CK Bosra

M6y Ciop Ne 16
Hwxeropogckast 061actb
AnsbaTpoc

CK Bosnra

CK Bosra

CK Bosra

CK Bosra

CK Bosra
Anbbartpoc

CK Bosra
FTAYBO Cnaprak

MyxuuHbl, 50m Bpacc

2:42.00
2:39.00
2:40.00
2:55.00

2:35.00
2:34.00
2:30.34
2:30.00
2:30.00
2:32.00
2:34.00
2:37.00

2:29.00
2:28.00
2:21.30
2:14.00
2:20.20
2:24.00
2:29.00
2:30.00

15 net u ctapue
CTapToBblii NPOTOKON

3annbiB 1 n3 5

3 KY3HELOB Knpunn
4 XBOPOCTAHCKWMW AmuTtpuii
5 T'PELLUHOB CemeH

3annbiB 2 n3 5

1 KEPYCOB Banepuii
2 BWJIbXA Bnagumnp
3 MOPOS3 AnekcaHap
4 MWEHWYHbIA OMmuTpuii
5 NEMWINH Makcum
6 NYKbAHOB AHapeii
7 CONOAOBHUK Hukuta
8 JEMMAOBWM MBaH

lof poxaeHus

03
01
03

02
03
03
01
02
02
03
02

CK Bosra
CK Bosra
M6y Cuwop Ne 16

M6y Ciuop Ne 16

MAOY A0 AKOCLL Ne3 r. Bomkckuii
MAOY A0 AKOCLL Ne3 r. Bomkckuii
AnbbaTtpoc

AnbbaTtpoc

M6y Cuwop Ne 16

M6y Cuwop Ne 16

MBY CLUOP-19 Onumnus

43.00
39.00
40.00

37.00
35.00
35.00
34.00
34.00
35.00
37.00
37.00

r. Bonrorpag NK "Mckpa" 50 meTpos

Splash Meet Manager, 11.51721

Registered to Southern Federal District/Volgograd Region

29.01.2018 14:32 - CtpaHuua 6



KomuTeT donsnyeckoii kynsTypbl 1 cnopTa Bonrorpagckoii o6nactu

FAY BO "LleHTp cnopTuBHOI nogrotoBku "Onumn"
O6uecTBeHHas opraHmsaumsa "degepauus nnasaHus Bonrorpagckoi obnactn”

OTKpbITbIA YEMMMOHAT U NEPBEHCTBO Bonrorpasackoi obnactu

Bonrorpag, 30.1. - 02.02.2018

AuncTtaHuma 7, MyxunHbsl, 50m Bpacc

3annbiB 3 n3 5

1 NMOHOMAPEB [aHunn

2 BOPOHWH Kupunn

3 APETANbLEB AnekcaHgp
4 KPOLLUKWH Erop

5 AJIEVIHUKOB flaHuna

6 KY3AKNH Uropb

7 MONNLIEMAKO Cepreii

8 OUNTNMIMOB AHppeli

3annbiB 4 n3 5

1 OPbIHKWH PomaH

2 NMOHOMAPEB lMasen

3 MOrOPENOB EBreHwii
4 WWNKWH Unbs

5 JTA3APEB EBreHwii

6 CLOOPOB Anekcei

7 WWAPKEBWY AnekcaHgp
8 KATACOHOB Huknta

3annbiB 513 5

1 BAPABAHOB Angpeii

2 MOWVICEEB EBreHwii

3 MANATOB AnekcaHgp

4 XO[JAKOB Unbs
CTPENIbHUKOB Knpunn
BENO/INMELKW Anekceit
PU/TIOPUH MaTseii
JIEEPTAYEB VBaH

(€]

0 N O

AucTtaHuma 8
30.01.2018

03
01
03
02
02
02
01
99

00
02
00
03
98
01
03
03

03
95
95
00
92
02
01
02

FAYBO Cnaprak

MAQY A0 AHOCLL Ne3 r. BomkcKui
M6y C Ne 13

MAQY OO AHOCLL Ne3 r. Bo/mkcKui
MAQY OO AHOCLL Ne3 r. Bo/mkcKui
MBY CLUOP-19 Onumnusa
Anbbartpoc

lay Bo Licn Asc

FAYBO Cnaprak

MAQY A0 AHOCLL Ne3 r. Bo/mkcKui
M6y Ciop Ne 16

AnTaicknin kpai

Arocw-18

Moy Cuop Ne 16

CK Bosra

CK Bosra

M6y Cuwop Ne 16

Y BO BOCLU n. OKTA6pbCKWiA

CK Bosra

M6y Ciop Ne 16

CK Bosra

CK Bosra

MAQY A0 AHOCLL Ne3 r. BomkcKui
CK Bosrra

KeHwuHbl, 50m Bpacc

33.60
33.00
32.80
32.50
32.50
33.00
33.00
34.00

31.50
31.00
30.80
30.50
30.77
31.00
31.20
31.90

30.00
30.00
28.50
27.00
28.50
29.50
30.00
30.10

13 net u ctape
CTtapToBblii NPOTOKO/

3annbiB 1 n3 4

2 OOJ/ITOBA Mapraputa
3 HE®EJOBA OkcaHa
4 PbI/IEEBA KceHus

5 3ABAP3VHA [apbs

6 COKOJIOBA Hatanbs

lof poxaeHuns

05
02
04
03
05

CK Bosnra

M6y Cuwop Ne 16
M6y Cuw Ne 13
M6y Cuwop Ne 16
AnsbaTpoc

45.00
39.00
39.00
39.00
39.78

r. Bonrorpag NK "Mckpa" 50 meTpos

Splash Meet Manager, 11.51721

Registered to Southern Federal District/Volgograd Region

29.01.2018 14:32 - CtpaHuua 7



KomuTeT donsnyeckoii kynsTypbl 1 cnopTa Bonrorpagckoii o6nactu

FAY BO "LleHTp cnopTuBHOI nogrotoBku "Onumn"
O6uecTBeHHas opraHmsaumsa "degepauus nnasaHus Bonrorpagckoi obnactn”

OTKpbITbIA YEMMMOHAT U NEPBEHCTBO Bonrorpasackoi obnactu

Bonrorpag, 30.1. - 02.02.2018

OuncTtaHuusa 8, XXeHwmHel, 50m Bpacc

3annbiB 2 n3 4

1 TUWEHKO EnusaBeta
2 EPEMEEBA CgseTtnaHa
3 KPVLKASA Banepus

4 KO/NBACOBA HOnus
MEPLUMNHA AHacTacus
HECTEPOBA EneHa
MOrOPE/TIOBA BapBapa
BALLKOBA AHrenuHa

)]

0o~NO®

3annbiB 3 n3 4

1 UCAVIKWHA AnekcaHapa
2 TFOMEHUEBA HOnuns

3 CAPBLIITMHA Onecs

4 NTACEHKO AHrenuHa

5 CMOJIbHNKOBA [uaHa
6 BAPHABCKAA EnnsaBeta
7 XOXNOBA KceHnuda

8 KPOJIMBEL, EkatepuHa

3annbiB 4 n3 4

1 MMNYEHKO AHacTtacus

2 NEBEJEBA KpuctuHa

3 TOPANEHKO EkaTepuHa

4 NBAHEEBA Hatanbs

5 BOrAAHOBA KceHus

6 WYNNKO Banepus

7 YEPHAKOBA EnvsaBeta

8 CE/IMBEPCTOBA BukTopus

AucTtaHuma 9
30.01.2018

02
05
05
03
05

05
01

03
03
05
05
03
00
05

02
01
03
90
03
01

01

AnsbaTpoc

M6y C Ne 13
AnsbaTpoc

Moy Cuop Ne 16
CK Bonra
Anbbartpoc

CK Bonra

Moy Cuiop Ne 16

CK Bosra

CK Bosra

CK Bosra

CK Bosra

CK Bosra

MAQY OO AHOCLL Ne3 r. Bo/mkcKuia
CK Bosra

BopoHexckas obnacTtb

Arocw-18

CK Bosra

MAQY A0 AHOCLL Ne3 r. BomkcKui
CK Bosra

CK Bosra

CankT-MeTepbypr

Orocw-18

CK Bosrra

MyxunHbl, 1500m BosibHbI CTUb

38.00
38.00
37.50
36.10
37.00
37.50
38.00
38.50

36.00
36.00
35.00
35.00
35.00
35.00
36.00
36.10

34.60
34.00
34.00
31.20
33.50
34.00
34.45
34.90

14 net u cTapue
CTtapToBblii NPOTOKO/

3annbiB 1 n3 6

3 WWENTOMAHOB ®ununn
4 NblICYHb Bnagumup
5 NMEHbLKOB Erop

3annbiB 2 3 6

2 OP/10OB Bnagnmup

3 AHMCBKOB WBaH

4 TAMAPOBCKWI Makcum
5 MACJIOB AnekcaHgp

6 HEHALLUEB Mwuxaun

7 O3EPWH VBaH

lof poxaeHuns

S

RRRRERA

LenbuH r. Bomxckuii
MAQY OO AHOCLL Ne3 r. Bomkckuia
M6y Cuwop Ne 16

CK Bosnra

AnbbaTtpoc

LenbguH r. Bomkckuii
AnbbaTtpoc

M6y Cuwop Ne 16

M6y Cuwop Ne 16

20:10.00
19:30.00
20:00.00

19:20.00
18:50.00
18:34.63
18:40.00
19:15.00
19:30.00

r. Bonrorpag NK "Mckpa" 50 meTpos
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KomuTeT donsnyeckoii kynsTypbl 1 cnopTa Bonrorpagckoii o6nactu
FAY BO "LleHTp cnopTuBHOI nogrotoBku "Onumn"
O6uecTBeHHas opraHmsaumsa "degepauus nnasaHus Bonrorpagckoi obnactn”
OTKpbITbIA YEMMMOHAT U NEPBEHCTBO Bonrorpasackoi obnactu
Bonrorpag, 30.1. - 02.02.2018

AnctaHumsa 9, MyxumnHbl, 1500m BosbHbIl CTUMb

3annbiB 3 U3 6

1 MAMBETOB PuHar 03 Ansbbatpoc 18:15.00
2 ®EJOCEEB AmuTpwii 99 M6y Cwop Ne 16 18:00.00
3 HE®EAOB Amutpuii 03 M6y Cwop Ne 16 18:00.00
4 WEWKWH Anekceii 04 TAYBO Cnaprtak 17:45.20
5 XNAKOB ApTém 03 Anebatpoc 17:50.00
6 MONNLEMAKO Cepreii 01 AnebaTpoc 18:00.00
7 I'YCEB Poctucnas 03 Anebatpoc 18:00.00
8 APXUIMNOB AHppeii 02 AnebaTpoc 18:20.00

3annbiB 4 n3 6

1 TUBEPKOB Huikonaii 04 CKBosra 17:39.00
2 TNENKWH fexnc 01 M6y Cwop Ne 16 17:30.00
3 OEPTAYEB WMBaH 02 CKBosra 17:30.00
4 KOTYKOB Bagum 02 MAOY A0 AHOCLU Ne3 r. Bomxckuii 17:22.00
5 EPVH AHaTonwii 04 TAYBO Cnaptak 17:24.30
6 CEJIE3HEB AnekcaHap 04 AnebaTpoc 17:30.00
7 ®VPCOB Tumodeii 04 TAYBO Cnaprtak 17:35.60
8 KONOBPOLOB [AeHuc 01 Moy Cuwop Ne 16 17:45.00
3annwiB 5 13 6
1 HECTEPOB EBreHuii 03 CKBosra 17:15.00
2 KMCENEB PycnaH 01 CKBosra 17:00.00
3 XYAOMACOB ApTtem 02 MBY CLUOP-19 Onumnus 16:50.00
4 MOPO3O0B faHun 97 TAYBO Cnaprak 16:30.00
5 ONJINMMOB AaHuun 02 Anbbatpoc 16:40.00
6 HECTEPOB AHnatonuii 01 Hwxeropogckas obnacTb 16:50.51
7 BEPELWATVH AnekcaHgp 01 TAYBO Cnaprtak 17:12.50
8 WAPKEBWY AnekcaHgp 03 CKBonra 17:20.00
3annwiB 6 N3 6
1 ryuyngK Hvkonai 02 TAYBO Cnaprak 16:10.30
2 WAHYYK Bnagncnas 01 CKBosra 16:05.00
3 MOPT'YH WBaH 03 TAYBO Cnaprak 16:00.00
4 TPABHMKOB Makcum 00 MockoBckast 06nacTb - ApocnaBck 15:23.00
5 MUTWH EBreHwuii 02 CKBosra 15:58.00
6 CALOBbIV Aasbia 01 CKBosra 16:03.00
7 NBAHOB Makcum 00 TAYBO Cnaptak 16:10.02
8 CEJIE3HEB Kupunn 03 CKBosra 16:30.00

r. Bonrorpag NK "Mckpa" 50 meTpos
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